
UCHWAŁA NR XXX/265/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Głogów do konkursu w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, działanie 2.5 „Poprawa jakości środowiska miejskiego”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Głogowie wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Głogów do konkursu w 
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, działanie 2.5 „Poprawa jakości 
środowiska miejskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 28511F2A-1062-4731-84CF-EC47F68DF719. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie jako Instytucja Wdrażająca
ogłasza konkursy dla projektów w ramach działania 2,5 Poprawa jakości środowiska miejskiego Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. W ramach konkursu możliwa jest refundacja 85%
kosztów kwalifikowanych projektów ukierunkowanych m.in. na działania związane z rozwojem terenów
zieleni przyczyniających się do promowania miejskich systemów regeneracji i wymiany powietrza,
tworzenia i odnowienia zieleni przyulicznej, odnawiania zieleni zanikającej i zdegradowanej oraz
rewaloryzacji terenów zieleni obejmującą wymianę roślinności na bardziej odporną na istniejące warunki.

W ramach podziałania 2.5.2 Rozwój terenów zieleni w miastach i ich obszarach funkcjonalnych Gmina
Miejska Głogów zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie zadania pod tytułem „Poprawa jakości
środowiska w Gminie Miejskiej Głogów” polegającego na zagospodarowaniu zielenią terenów wzdłuż ul.
Legnickiej i Obrońców Pokoju oraz Alei Wolności- w pasie dzielącym jezdnię.

Stosowana uchwała stanowić będzie załącznik niezbędny do złożenia wniosku o dofinansowanie ww.
projektu w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Narodowy Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Id: 28511F2A-1062-4731-84CF-EC47F68DF719. Podpisany Strona 1




